平成１８年３月２２日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム
本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号

代表者氏名 代表取締役社長   白 石  清

   （コード番号：4308東証マザーズ）

問い合せ先 執行役員 広報ＩＲ室長 保住 博史

   電話 03-4363-7100

子会社設立子会社設立子会社設立子会社設立にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成１８年３月２２日開催の取締役会において子会社を設立することに関し、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（1） 商号   株式会社ＢＡＳＩＳ ＰＬＡＮＥＴ

（英文社名：ＢＡＳＩＳ ＰＬＡＮＥＴ Ｉｎｃ．）

（2） 代表者  石松 俊雄 (当社取締役副社長）

（3） 所在地  東京都渋谷区渋谷三丁目２５番地１８号

（4） 設立年月日 平成１８年４月中旬

（5） 主な事業内容

 １．インターネットを利用した各種情報提供サービス業
 ２．コンピューターシステムの企画、調査、開発、販売、保守及びコンサルティング
 ３．コンピューターソフトウェアの企画、分析、開発及び販売
 ４．コンピューターのシステム又はプログラムの設計技術者の派遣
 ５．コンピューターによるインターネットへの接続サービス
 ６．前各号に付帯する一切の事業

（6） 決算期  ３月

（7） 資本の額  3,000 万円

（8） 当社の出資額

     2,900 万円 （持株比率：96.7%）

（9） 当社との人的関係

 当該子会社の代表取締役社長は、当社取締役副社長である石松俊雄が兼務することを予定して

います。

２．今後の見通し

 この子会社設立による当期の業績への影響はありません。来期以降の業績に関しては平成１８年

５月発表予定の今期決算発表時にお知らせいたします。

                       以上